ตามที่ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุสำนักงานประเภทวัสดุสิ้นเปลือง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษคุณภาพมาตรฐาน A๔ ๗๐ แกรม (๑๔.๑๑.๑๕.๐๗ -๐๐๐๐๐๑)[A๔,๗๐ แกรม,ขาว ฯลฯ]

จำนวน ๕๐ รีม(๕๐๐ แผ่น) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มณฑาพาณิชย์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ประยุทธ สิมาธรรมประยุทธ สิมาธรรม 

(พันตำรวจเอกประยุทธ สิมาธรรม)

ผกก.สภ.เปลี่ยน